
               M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O
             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem

Ministerstvo zemědělství ČR
Ing. Marian Jurečka
Těšnov 65/17
110 00  PRAHA 1

V Bystřici nad Pernštejnem dne 25. 2. 2015

Petice „Ne rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem“
Petice podle § 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním

Vážený pane ministře,

na členské schůzi dobrovolného svazku obcí Mikroregion Bystřicko dne 24. 2. 2015 bylo
starostům Bystřicka sděleno, že ředitelství Katastrálního úřadu pro Vysočinu hodlá přesunout
územní pracoviště Bystřice nad Pernštejnem do Žďáru nad Sázavou. 

Není to tak dlouho, co byla v našem státě, pod hesly deklarujícími přiblížení státní správy
občanovi,  zaváděna i  do těch nejmenších obcí  pracoviště  CZECH Point.  Přestože  to kladlo
značné nároky na doplnění vzdělání úředníků a u většiny malých obcí se jednalo v poměru
k počtu výstupů, o velmi drahou záležitost,  tak bylo pořízení těchto pracovišť  akceptováno.
Jednalo se totiž  o službu občanovi!

V kontrastu s výše uvedeným se však dovídáme, že v případě katastrálního úřadu bude
občan nucen za účelem vyřízení svých záležitostí vážit celých 50 km navíc. Vy sám dobře víte,
že odloučená pracoviště jsou běžnou záležitostí a v dnešní době IT technologií, bez problémů
funguje  a  bude  fungovat  jejich  propojení,  neboť  katastrální  úřad  disponuje  odborníky.
Mnohem hůře je na tom řadový občan, kterému nezbývá, než navštívit příslušného úředníka
osobně.

My, níže podepsaní, protestujeme proti rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici
n. P.                          a nesouhlasíme se zcela nesmyslnou fyzickou integrací pracovišť státních
úřadů v době.

Vážený pane ministře, vyzýváme Vás, abyste se zasadil  o to, aby Katastrální úřad pro
Vysočinu nepřesunul územní pracoviště Bystřice nad Pernštejnem do Žďáru nad Sázavou, což
potvrzujeme níže svým podpisem.

Petiční výbor ve složení:

1. Libor Pokorný, Rožná….. (předseda Mikroregionu Bystřicko, starosta obce Rožná)
2. Augustin Holý, Rozsochy….. (starosta obce Rozsochy)
3. Mgr. Ladislav Stalmach, Vír.. (starosta obce Vír)
4. PaedDr. Šárka Kunčíková, Štěpánov nad Svratkou……… (starostka městyse Štěpánov n. S.)
5. Vlastimil Tvarůžek, Meziboří……. (starosta městyse Strážek)

Osobou oprávněnou zastupovat petiční výbor ve styku s příslušnými orgány byl určen:

Libor Pokorný, Rožná……….



               M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O
             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem

Petice je podpořena celkem …… podpisy na celkem …… podpisových arších.

Podpisy členů petičního výboru:

1. Libor Pokorný ……………………………………………

2. Augustin Holý ……………………………………………

3. Mgr. Ladislav Stalmach ……………………………………………

4. PaedDr. Šárka Kunčíková ……………………………………………

5. Vlastimil Tvarůžek ……………………………………………

ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA NAVŠTÍVÍ OBČANY S PETIČNÍMI ARCHY.
OBČANÉ SE MOHOU SVÝM PODPISEM K PETICI PŘIPOJIT !!!!!
PETIČNÍ ARCHY BUDOU TAKÉ K DISPOZICI V PRODEJNĚ JEDNOTY V KOROUŽNÉM.
UKONČENÍ AKCE – 15.3.2015.
KOMPLETACI PETIČNÍCH ARCHŮ Z JEDNOTLIVÝCH OBCÍ BUDOU PROVÁDĚT 
PRACOVNÍCI MIKROREGIONU BYSTŘICKO.



Petiční výbor zastupuje Libor Pokorný, Rožná….

Petice „Ne rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem“

My, níže podepsaní, protestujeme proti rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici
n. P.   a nesouhlasíme se zcela nesmyslnou fyzickou integrací pracovišť státních úřadů. 

Podpisový arch č. …..

Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis

1. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.


	Petice „Ne rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem“
	Petice „Ne rušení pracoviště katastrálního úřadu v Bystřici nad Pernštejnem“

